
 

 

1 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Inovační centrum Olomouckého kraje  
zájmové sdružení právnických osob  
se sídlem:  17. listopadu 1230/8a, 779 00 Olomouc  
IČO:   72555149  
Statutární orgán:  Správní rada, jednající prostřednictvím svého předsedy nebo jím pověřeného 

místopředsedy 
Zastoupeno v souladu s ust. § 166 odst. 1 OZ a platným organizačním řádem: Mgr. 
Tomášem Dostálem, ředitelem 

 
(dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 
Otáhal Miloslav Group s.r.o. 
zastoupená:     Miloslavem Otáhalem, jednatelem 
se sídlem:    Prokopa Holého 294/36, Bělidla, 779 00 Olomouc 
IČO:      17779481 
DIČ:      CZ17779481 
bankovní spojení (číslo účtu):  316854387 / 0300 
telefon:     731 852 115 
e-mail:     otahal.omg@gmail.com 
  
(dále také jen „zhotovitel“), 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a v souladu 
se sjednanými podmínkami níže sjednané dílo a objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo od 
zhotovitele převzít a zaplatit za řádné provedení díla zhotoviteli cenu díla. 

2. Dílem podle této smlouvy se rozumí realizace interiérů Inovačního centra Olomouckého kraje v Centru 
inovací a transferu technologií Univerzity Palackého, v prostorách budovy tzv. Envelopa Hub (dále jen 
„dílo“). 

3. Dílo bude provedenou v souladu s architektonickou studií interiéru zpracovanou Ing. arch. Miloslavem 
Otáhalem a Ing. arch. Janou Odstrčilovou, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a v souladu s položkovým 
rozpočtem ICOK OLOMOUC – PROJEKT INTERIÉRU, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel je povinen dílo provést v budově Envelopa Hub, ve 2. patře budovy, na adrese 17. listopadu 
1230/8a, 779 00/9. 

2. Zhotovitel je povinen dílo provést do 31.08.2024  



 

 

2 

III. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli vhodné podmínky pro provedení díla, zejm. zpřístupnit 
příslušný prostor pro provedení díla, předat zhotoviteli veškeré informace a podklady nezbytné 
k poskytnutí plnění zhotovitelem podle této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro provedení díla.  

3. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu plnění provádět kontrolu provádění díla. Zhotovitel 
se zavazuje poskytnout k tomuto účelu objednateli potřebnou součinnost. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel se 
zavazuje provádění díla průběžně konzultovat s objednatelem a případné změny při provádění díla 
může provádět jen se souhlasem Objednatele. Zhotovitel se při plnění předmětu této smlouvy bude 
řídit pokyny objednatele a postupovat v úzké součinnosti s objednatelem. 

2. Zhotovitel je povinen provést, dodat a poskytnout veškeré práce, dodávky, a služby, kterých je třeba 
trvale nebo dočasně k zahájení, provádění, dokončení a předání díla dle této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo zdraví osob. 

4. Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny objednatele. 

5. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o důvodech bránících provedení díla či jeho 
části ve dohodnutém rozsahu nebo termínu. 

V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za provedení díla činí 413 045,- Kč bez DPH, tj. 499 784,45 Kč vč. DPH (dále jen „Cena“). Cena je 
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  

2. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

3. Objednatel uhradí zhotoviteli Cenu na základě daňového dokladu - faktury (dále jen „faktura“), kterou 
zhotovitel vystaví po převzetí díla objednatelem v souladu se smlouvou. 

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat náležitosti stanovené § 435 
občanského zákoníku). 

5. Fakturu nesplňující náležitosti stanovené v předchozím odstavci, znějící na nesprávnou částku či 
označující plnění odlišné od poskytnutého (dále také jen „vadná faktura“) je objednatel oprávněn 
vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy s vyznačením důvodu pro její vrácení. Zhotovitel je 
povinen opravit vadnou fakturu podle pokynů objednatele a opravenou fakturu neprodleně doručit 
objednateli. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, lhůta její splatnosti se ruší a zhotovitel je 
povinen stanovit novou lhůtu splatnosti faktury počínající dnem doručení nové vystavené faktury 
objednateli.  

6. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 50% celkové ceny díla vč. DPH.  



 

 

3 

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o termínu dokončení a předání díla alespoň 
7 pracovních dnů předem. 

2. Závazek zhotovitele provést dílo podle smlouvy je splněn jeho včasným dokončením a předáním 
objednateli. 

3. Objednatel dílo převezme za předpokladu, že je dílo dokončené, odpovídá smlouvě, je prosté vad 
a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad a nedodělků, jež samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání řádnému užívání díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují. 

4. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat zhodnocení 
provedení Díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná 
opatření (byla-li dohodnuta). Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky 
uvedené v předávacím protokolu, a to ve lhůtě dohodnuté v předávacím protokolu. Vypracování 
návrhu předávacího protokolu zajistí zhotovitel. 

VII. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má bez jakýchkoli výjimek od počátku objednatel, přičemž 
vlastnické právo k jakékoliv části díla přechází na objednatele jejím zabudováním do díla, po jeho 
instalaci v něm nebo prostým dodáním (jde-li o samostatnou věc, která je součástí díla) do místa 
plnění. Objednatel zůstává vlastníkem díla i v případě zániku závazků ze smlouvy jinak než splněním, 
např. odstoupením některé ze smluvních stran. 

2. Nebezpečí škody na díle, veškerých výrobcích a materiálech určených ke zhotovení díla nebo 
k zabudování do něj nebo k instalaci v něm, majetku objednatele nacházejícího se v místě plnění 
přechází na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem, resp. po odstranění všech vad 
a nedodělků, pokud bylo dílo předáno s vadami nebo nedodělky. 

VIII. VADY DÍLA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně v souladu se smlouvou. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, jakož i za jednotlivé věci tvořící součást díla po 
dobu 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. V případě, že bylo dílo předáno s drobnými 
vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet ode dne odstranění všech takových vad a nedodělků. 

3. Objednatel má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již při převzetí díla. 

4. Objednatel je oprávněn vady reklamovat u zhotovitele jakýmkoliv způsobem. Zhotovitel je povinen 
přijetí reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit.  

5. Objednatel má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s uplatněním vad díla. 

6. Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 30 pracovních dnů od jejich oznámení 
objednatelem, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad. 

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení každé záruční vady objednatelem 
zhotoviteli a končící dnem řádného odstranění takové záruční vady. 



 

 

4 

IX. SANKCE 

8. Poruší-li zhotovitel povinnost provést dílo v době sjednané v čl. II této smlouvy, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

9. Poruší-li zhotovitel povinnost odstranit vadu v době sjednané v čl. VIII této smlouvy, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny bez DPH za každý započatý den 
prodlení. 

10. Poruší-li objednatel povinnost zaplatit Cenu ve sjednané době, je povinen uhradit zhotoviteli zákonný 
úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů. 

11. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený. 

12. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo 
sjednaných smlouvou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ohledně celého plnění 
i v případě, že zhotovitel již zčásti plnil. 

14. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla 
o více než 30 dnů. 

15. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou zejména ujednání 
o odpovědnosti za vady díla a o sankcích trvat i po zániku závazků ze smlouvy. 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž pro každou smluvní stranu je určeno jedno 
vyhotovení. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma 
stranami. 

4. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku. 

5. Zhotovitel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za objednatelem vyplývající ze smlouvy 
nebo vzniklou v souvislosti se smlouvou.  

6. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za objednatelem 
vyplývající ze smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se smlouvou na jakoukoliv pohledávku objednatele 
za zhotovitelem 

7. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Tato smlouva se řídí českým právem, strany sjednaly místní příslušnost obecného soudu podle sídla 
objednatele.  



 

 

5 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, 
vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí 
s ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy.  

 
 
V Olomouci dne …………..……… V Olomouci dne ……………………
   
   
 
 
 
_________________________ _________________________ 
Miloslav Otáhal Mgr. Tomáš Dostál  
zhotovitel  objednatel  
 



ICOK OLOMOUC ‐ PROJEKT INTERIÉRU
SESTAVENO PO JEDNOTLIVÝCH ODDÍLECH, ZPRACOVÁNO V PROJEKTOVÉ FÁZI NÁVRHU INTERIÉRU
investor: ICOK
zpracoval: OMG architekti
pozn.: "cena jednotková" obsahuje jednotkovou cenu položky bez DPH, pokud není uvedeno jinak

ODDÍL OZN. NÁZEV POLOŽKY VÝROBCE TYP MATERIÁL, BARVA POČET NA JEDNOTKOVÁ CENA CELKEMA CELKEM POZNÁMKA
A STOLOVÝ NÁBYTEK 0 Kč

B SEDACÍ NÁBYTEK 37 175 Kč

B‐01 Křeslo jednací ‐ kancelář ředitele LD seating Flexi P Q
čalouněná zidle s kovovou podnoží, barva podnože červená 
RAL3000, čalounění  sv. červené 5 7 435 Kč 37 175 Kč

C SKŘÍŇOVÝ NÁBYTEK 0 Kč
0 Kč

D DOPLŇKY 70 270 Kč
D‐01 Závěs, vodící lišta délka kolejnice/lišty 2900mm, montáž na stěnu, nizký profil 1 20 000 Kč 20 000 Kč
D‐02 Koberec kusový vzor v barevnosti návrhu 1 10 000 Kč 10 000 Kč
D‐03 Obraz ‐ malý 1 0 Kč 0 Kč Necenit! stávající majetek ředitele ICOK

D‐04, D05
Polep podlahy a dveří  ‐ orientační 
syst.

polep podlahy, orientační systém, linie s textem, polep dveří, linie s 
textem a kruh

1 9 100 Kč 9 100 Kč

D‐04, D05 Montáž prvků D‐04, D‐05 lepení na podlahu + vyvedení na dveře 1 20 400 Kč 20 400 Kč
D‐06 Polep skleněných dveří, loga polep dveří, řezaná grafika, logo  1 520 Kč 520 Kč

Montáž prvků D‐06 přilepení řezané grafiky na prosklené dveře 1 300 Kč 300 Kč
D‐07 Logo ICOK logo umístěné na stěně 1 3 680 Kč 3 680 Kč

Technické a grafické zpracování tecniocké a grafické zpracování do výroby + zaměření

D‐08 Věšáky
háčky na kabáty, jednotlivé ks upevněné v řadě na stěně, dekor 
dřevo světlé 19 330 Kč 6 270 Kč

E OSVĚTLENÍ 0 Kč

F SANITA 0 Kč

G DVEŘE 0 Kč

H POVRCHY 74 480 Kč

H‐01 Tapeta se vzorem ICOK
zakázková výroba, tapeta s motivem loga, povrch se strukturou, 
matná, sv. béžová, výška 3030 mm, délka celkem 19 m, plocha 58 m2

1 39 980 Kč 39 980 Kč

v prostorech chodby vyplňuje tapeta prostor 
mezi dveřmi místností, výška tapety je 
zarovnána s výškou rámu dveří, nutno 
zaměřit na místě

H‐02 Magnetická tabulová barva
magnetická tabulová barva černá, nátěr, celkem cca 53 m2 plochy, 
cena orientační vypočtená

23 1 500 Kč 34 500 Kč

Pozn.: přesné rozměry pro objednávku nutno ověřit zaměřením přímo na stavbě 
I PANELY 86 800 Kč

I‐01 Panel zavěšený, kruh žlutý panel kruh, průměr 550 mm, barva RGB 238‐180‐0 4 0 Kč
I‐02 Panel zavěšený, "lístek" šedý panel "lístek" 550x550 mm, barva RGB 188‐190‐192 12 0 Kč

I‐03
Panel zavěšený, čtvrtkruh sv. 
béžový

panel čtvrtkruh 550x550 mm, barva RGB 251‐245‐229 10 0 Kč

I‐04 Panel zavěšený, půlkruh sv. béžový panel půlkruh 1100x550 mm, barva RGB 251‐245‐229 4 0 Kč

I‐05
Panel zavěšený, třičtvrtěkruh sv. 
béžový

panel třičtvrtěkruh 1100x1100 mm, barva RGB 251‐245‐229 1 0 Kč

I‐06 Panel zavěšený, čtverec bílý panel čtverec 550x550 mm, barva RGB 255‐255‐255 4 0 Kč
I‐07 Panel zavěšený, "list" bílý panel "list" 1100x550 mm, barva RGB 255‐255‐255 2 0 Kč

Cena za panely celkem Panely celkem 1 67 000 Kč 67 000 Kč



Montáž Panely celkem montáž 1 19 800 Kč 19 800 Kč
J ROSTLINY 21 500 Kč

J‐01 Rostlina soliter, velký květináč vyšší soliterní rostlina, např strelitzia, orientační cena  1 1 500 Kč 1 500 Kč
J‐02 Rostlina do nábytkové skříňky 1 20 000 Kč 20 000 Kč

Z ZAKÁZKOVÁ VÝROBA  69 695 Kč

Z‐01 Stůl kancelářský s krycím panelem
bílý s dřevěným předním krycím panelem,dekor bílá, dekor dřevo 
dub světlý, 1800x800 mm

1 17 010 Kč 17 010 Kč

Z‐02 Nízká skříňka na rostliny, dřevo

skříňový kus s horním prostorem pro rostliny, dekor dřevo dub 
světlé (alternativa překližka), 5500x250 mm, celková výška přední 
hrany 800mm

1 11 548 Kč 11 548 Kč

Z‐03 Horní police hluboká bílá
police s přihrádkou/ krycím předním panelem, délka 5450mm, 
hloubka 250mm 

1 6 932 Kč 6 932 Kč

Z‐04 Nízká skříňka na rostliny, dřevo

skříňový kus s horním prostorem pro rostliny, dekor dřevo dub 
světlé (alternativa překližka), 4400x250 mm, celková výška přední 
hrany 800mm

1 9 350 Kč 9 350 Kč

Z‐05 Horní police hluboká bílá
police s přihrádkou/ krycím předním panelem, délka 4350mm, 
hloubka 250mm

1 5 175 Kč 5 175 Kč

Z‐06 Police nad kávovar, zadní stěna skříňky
police bíla s krycí zadní deskou n stěně (krytí za kávovarem), délka 
1800mm, hloubka police 300mm, výška zadní desky 500mm

1 6 180 Kč 6 180 Kč

Z‐07 Lamelová stěna a zakrytí sloupu

lamely v. 3 030, rám kotvený ke sloupu a ostění, dekor dřevo dub 
světlý, barevně sladěno k ostatním dřevěným prvkům, výška 3030 
mm

1 13 500 Kč 13 500 Kč

A‐Z Prvky interiéru CENA BEZ DPH
CENA S DPH

R‐01 Realizace dle architektonického návrhu CENA BEZ DPH
CENA S DPH

CELKEM CENA BEZ DPH
CENA S DPH 499 784,45 Kč

359 920 Kč
435 503 Kč

53 125,00 Kč
64 281,25 Kč

413 045,00 Kč



GSPublisherVersion 0.52.100.100

KANCELÁŘE ICOK
STUDIE INTERIÉRU



GSPublisherVersion 0.52.100.100

PRVKY NÁVRHUKANCELÁŘE ICOK

AKUSTICKÉ PANELY ZÁKLADNÍ BARVY 
BRANDU

ČERNÉ 
POPISOVATELNÉ 

TABULE

KLÍČOVÁ HESLA 
PROJEKTŮ ZELEŇ ORIENTAČNÍ SYSTÉM



GSPublisherVersion 0.52.100.100

MOODBOARD PANELYKANCELÁŘE ICOK



GSPublisherVersion 0.52.100.100

MOODBOARD POVRCHY STĚNKANCELÁŘE ICOK



GSPublisherVersion 0.52.100.100

MOODBOARD ZELEŇKANCELÁŘE ICOK

LEGENDA MÍSTNOSTÍ



GSPublisherVersion 0.52.100.100

MOODBOARD ORIENTAČNÍ SYSTÉMKANCELÁŘE ICOK

LEGENDA MÍSTNOSTÍ



GSPublisherVersion 0.52.100.100

PŮDORYSKANCELÁŘE ICOK

OZN.

2.04
2.05
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA VTP/ICOK
KUCHYŇKA
MARKETING
REGIONY
BUSINESS DEVELOPMENT
BACK OFFICE
KANCELÁŘ CEO
ZASEDAČKA

PLOCHA 
[m2]
47,98
7,33

30,20
30,52
30,52
29,55
31,52
42,03

249,64 m²

2.04

2.05

2.19
2.20

2.18

2.172.162.15

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

TABULOVÁ MALBA MAGNETICKÁ ČERNÁ

NAVIGACE ICOK

NAVIGACE VTP

NOVÉ PRVKY

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

TAPETA ICOK

ŘEŠENÉ MÍSTNOSTI



GSPublisherVersion 0.52.100.100

PŮDORYS PRVKYKANCELÁŘE ICOK

OZN.

2.04
2.05
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA VTP/ICOK
KUCHYŇKA
MARKETING
REGIONY
BUSINESS DEVELOPMENT
BACK OFFICE
KANCELÁŘ CEO
ZASEDAČKA

PLOCHA 
[m2]
47,98
7,33

30,20
30,52
30,52
29,55
31,52
42,03

249,64 m²

Z-07 

2.04

2.05

2.19
2.20

2.18

2.172.162.15

Z-01 

D-01 

D-02 

B-01 B-01 

H-03 

H-02 

H-02 

H-02 

H-02 

H-01 H-01 

H-01 

H-01 

D-03 J-01 

Z-03 
Z-02 

Z-04 
Z-05 

Z-06 

D-08 

D-07 

D-04 

D-06 

D-05 

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

NAVIGACE ICOK

NAVIGACE VTP

NOVÉ PRVKY

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

TAPETA ICOK

TABULOVÁ MALBA MAGNETICKÁ ČERNÁ

ŘEŠENÉ MÍSTNOSTI



GSPublisherVersion 0.52.100.100

PŮDORYS ROZMÍSTĚNÍ PANELŮKANCELÁŘE ICOK

OZN.

2.04
2.05
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA VTP/ICOK
KUCHYŇKA
MARKETING
REGIONY
BUSINESS DEVELOPMENT
BACK OFFICE
KANCELÁŘ CEO
ZASEDAČKA

PLOCHA 
[m2]
47,98
7,33

30,20
30,52
30,52
29,55
31,52
42,03

249,64 m²

2.04

2.05

2.19
2.20

2.18

2.172.162.15

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

NAVIGACE ICOK

NAVIGACE VTP

NOVÉ PRVKY

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

TAPETA ICOK

TABULOVÁ MALBA MAGNETICKÁ ČERNÁ

ŘEŠENÉ MÍSTNOSTI



GSPublisherVersion 0.52.100.100

ZAVĚŠENÉ PANELYKANCELÁŘE ICOK

550 550

55
0

55
0

55
0

1 100

1 100550

55
0

1 100

1 1
00

55
0

1 100

55
0

550

55
0

1 100

55
0

1 100

55
0

ICOK ŽLUTÁ 

ICOK ŠEDÁ, 30% ČERNÉ
RGB 188-190-192

ICOK BÉŽOVÉ RGB 251-245-229 ICOK BÍLÁ RGB 255-255-255
I-01

I-02

I-03 I-04

I-05

I-06

I-07



GSPublisherVersion 0.52.100.100

POLEPY DVEŘEKANCELÁŘE ICOK

D-06
Polep skleněných dveří

loga Vědeckotechnický park
Inovační centrum
řezaná grafika, barvy institucí podle manuálu



GSPublisherVersion 0.52.100.100

DETAILY LOGA, POLEPYKANCELÁŘE ICOK

900

56
8

32

8

600

14
5

600

5

4

19
6

D-06
Polep skleněných dveří

D-07
Logo na stěně



GSPublisherVersion 0.52.100.100

ZASEDAČKA VIZUALIZACEKANCELÁŘE ICOK



GSPublisherVersion 0.52.100.100

ZASEDAČKA VIZUALIZACEKANCELÁŘE ICOK



GSPublisherVersion 0.52.100.100

CHODBA VIZUALIZACEKANCELÁŘE ICOK



GSPublisherVersion 0.52.100.100

KANCELÁŘ CEO VIZUALIZACEKANCELÁŘE ICOK



GSPublisherVersion 0.52.100.100

KANCELÁŘ CEO VIZUALIZACEKANCELÁŘE ICOK



GSPublisherVersion 0.52.100.100

STUDIE INTERIÉRU

Ing. arch. Miloslav Otáhal
Ing. arch. Jana Odstrčilová

info@omgarch.cz
+420 731 852 115
omgarch.cz

KANCELÁŘE ICOK

Studie interiéru nenahrazuje prováděcí dokumentaci. Výběr konkrétních dekorů a materiálů musí být předmětem vzorkování v rámci autorského dozoru pro realizaci stavby a konzultací s architekty.


